
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.215.2017 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW

z dnia 17 lutego 2017 roku

w sprawie wstępnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Augustów za IV kwartał 2016.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z roku 2016, poz. 1870) Wójt Gminy Augustów zarządza, co następuje:

Przyjąć wstępną informację o wykonaniu budżetu Gminy Augustów za IV kw'artał 2016 roku:

1) plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 25.976.137,64 zł wykonanie 26.249.145,72zł, 
co stanowi 101,05 %,

2) plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 25.940.217,64zł wykonanie 24.594.758,93zł, 
co stanowi 94.82%,

3) planowana nadwyżka budżetowa w wysokości 35.920 zł, a wykonanie 1.654.386,79 zł, tj. 
4.605,76%

4) planowane roczne przychody w kwocie 812.247 zł wykonano w wysokości 2.657.633,20 zł 
tj. w 327,20%,

5) planowane roczne rozchody w kwocie 848.167,00 zł wykonano w wysokości 848.167,00 id tj. w
100,00% .

Podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Augustów.

§ 1.

§ 2 .

Przyjąć informację kwartalną o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych 
za IV kwartał 2016 roku zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia

§ 3.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr OR.0050.215.2017 
Wójta Gminy Augustów z dnia 17.02.2017r.

INFORMACJA KWARTALNA O UDZIELONYCH UMORZENIACH 
NIEPODATKOWYCH NALEŻNOŚCI BUDŻETOWYCH

za IV kwartał 2016 roku

L.p. Treść Kwota umorzenia

1. Umorzone kwoty dotacji podlegających zwrotowi 0,00

2. Umorzone dochody pobierane przez jednostkę na 
podstawie odrębnych ustaw

3,31

3. Umorzone przez jednostkę dochody związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami

0,00

Razem 3,31

w o | i T

nZr ,ri/ Zbignitw iuksiriski


